

Nyda express, aerozol przeciw wszom i gnidom, 50 ml



Cena: 55,49 zł

Opis słownikowy

Marka	Nyda
Postać	aerozol
Producent	Sirowa
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Dimetikon

Opis produktu

Informacje podstawowe Nyda express, aerozol przeciw wszom i gnidom, 50 ml

Wyrób medyczny dla dzieci i dorosłych. Bez ograniczeń wiekowych. Nyda to środek na wszy i gniady na bazie dimetikonu (silikonu) który zapewnia doskonałe rezultaty już po jednej aplikacji. Nie zawiera insektycydów, nie powoduje podrażnień skóry. Unikalna formuła 92% dimetikonu zastosowana w preparacie Nyda wnika w głąb układu oddechowego wszy i larw oraz szczelnie pokrywa gniady. Pasożyty po użyciu NYDA express giną już po 10 minutach.

Skład Nyda express, aerozol przeciw wszom i gnidom, 50 ml

Dimetykon 92% (połączenie formuły o wysokiej i niskiej lepkości), trójglicerydy średniołańcuchowe, wosk z jojoby, substancje zapachowe.

Zawartość opakowania:

aerozol i grzebień do wyczesywania.

Działanie Nyda express, aerozol przeciw wszom i gnidom, 50 ml

Ekspresowe działanie to wygoda stosowania dla Ciebie i Twojego dziecka. NYDA nie zawiera neurotoksycznych insektycydów, jest bardzo dobrze tolerowana przez wrażliwą skórę dzieci. Unikalna formuła ułatwia wyczesywanie martwych pasożytów z włosów, przez co kuracja nie jest męcząca dla dzieci.

Wskazania Nyda express, aerozol przeciw wszom i gnidom, 50 ml

Eliminuje wszy i gnidy.

Dawkowanie Nyda express, aerozol przeciw wszom i gnidom, 50 ml

Preparat Nyda rozprowadź na suchych włosach. Pamiętaj: suche włosy są niezwykle istotne, by zachować pełną skuteczność działania wyrobu medycznego Nyda. Zwróć uwagę, by zaaplikować preparat w szczególności u nasady głowy i za uszami – tam znajduje się zwykle najwięcej pasożytów.

Wmasuj starannie roztwór we włosy, aż do ich całkowitego zwilżenia. Da to pewność, że wszystkie wszy, nimfy (larwy) i jaja (gnidy) wejdą w kontakt z preparatem Nyda, a produkt będzie działał z optymalną skutecznością. Długie i gęste włosy warto jest podzielić na pasma, przed zastosowaniem preparatu, by prawidłowo go rozprowadzić.

Pozostaw preparat Nyda na włosach na czas podany w ulotce.

Wyczesz włosy gęstym grzebieniem Nyda dołączonym do zestawu, aby usunąć uduszone wszy. Grzebień co jakiś czas oczyść zwykłą chusteczką higieniczną. Preparat Nyda zawiera wosk z jojoba, który ułatwia rozczesywanie włosów i wyczesywanie pasożytów.

Umyj włosy zwykłym szamponem.

Informacje dodatkowe Nyda express, aerozol przeciw wszom i gnidom, 50 ml

Nie zawiera neurotoksycznych insektycydów.

Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Nie stosować po terminie ważności zamieszczonym na opakowaniu.

Zawiera substancje ułatwiające rozczesywanie włosów i wyczesywanie pasożytów.

Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25 stopni Celsjusza.

Nie stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.

Produkt może być stosowany przez kobiety w ciąży, matki karmiące i dzieci bez ograniczeń wiekowych.